
117/2025/06 

SMLOUVA 

o zprostředkování uměleckého vystoupení  
 

uzavřená mezi 
 

Tomáš Klus, s.r.o. 
Kubišova 919/19, 182 00 Praha 8 
IČ: 02128918 
DIČ: CZ02128918 
Jednatel: Jan Seidel; tel. 777 197 804 
C 215797 vedená u Městského soudu v Praze 
č.ú.: 115-3101010287/0100 
jan.seidel@tomasklus.cz / 777 197 804 
 
(dále jen agentura)     
na straně jedné 
 
a 
 
Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou 
Tanvaldská 50, 463 11, Liberec 30 – Vratislavice nad Nisou 
IČ: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Zastoupen: Lukáš Pohanka, starosta a Bc. Lukáš Kajínek, vedoucí OKŠS 
Kontaktní osoba na místě: David Jelínek, 774 774 603, jelinek.david@vratislavice.cz 
 
(dále jen pořadatel)      
na straně druhé  
 

I. 

1. Agentura je oprávněna v souladu s dále vymezenými podmínkami této smlouvy zajišťovat 
umělecké vystoupení účinkujícího a sjednávat s jednotlivými pořadateli takových vystoupení 
podmínky provedení uměleckých výkonů účinkujícího. 

2. Smluvní strana shora uvedená jako pořadatel, je pořadatelem koncertu Tomáše Kluse & Cílové 
skupiny  

3. Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly 
na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této smlouvy 
vázány při realizaci koncertu skupiny.  

II. 

Agentura se zavazuje zajistit vystoupení účinkujících: Tomáš Klus & Cílová skupina 

Název koncertu: TADY TO MÁŠ TOUR 2025 

Dne: 29. 3. 2025  

V místě: Liberec – Vratislavice n. N., Nad Škoulou 1675 

Klub: KC VRATISLAVICE 101010 

mailto:jan.seidel@tomasklus.cz
mailto:jelinek.david@vratislavice.cz


 2 

Příjezd a zvuková zkouška: bude upřesněno dle domluvy 

Začátek vystoupení: 19.30 

Typ akce: samostatný koncert   

III. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele 

1. Pořadatel zajistí: 

- Prostor pro konání koncertu připravený na odpovídající úrovni – koncert je primárně 

na stání 

- Poskytne k využití osvětlovací techniku (plán KC přílohou) 

- Přívod elektrické energie 

- Personál – technik, produkce, kontrola vstupenek, požární dozor  

- Zázemí pro účinkující – šatnu  

- Platbu OSA 

Výše uvedené body a další organizačně technické podmínky jsou uvedeny a blíže 

specifikovány v HOSPITALITY RIDERU A TECHNICKÉM RIDERU   

IV. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany agentury 

1. agentura se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit vystoupení 

účinkujících – Tomáš Klus a Cílová skupina a dopravu účinkujících vč. zvukové a světelné 

aparatury.  

2. agentura se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, aby se výkonní umělci 

dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž agentura nenese odpovědnost za případná 

zdržení výkonných umělců z důvodu úrazu způsobeného před vystoupením, během cesty, na 

místě vystoupení nebo z důvodu vyšší moci. 

V. 

Předprodej vstupenek: 

1. Předprodej vstupenek bude probíhat přes prodejní systém agentury a přes prodejní systém 

pořadatele.  

2. Prodej vstupenek na místě bude probíhat přes prodejní systém pořadatele 

3. Vstupné bylo stanoveno: 650 Kč v předprodeji /na místě 750 před koncertem, případně 

zvýhodněné balíčky pro rodiny a ZTP+ZTP/P 

VII. 

Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádání: 

1. Tržba z obou předprodejů + z prodeje na místě bude rozdělena v poměru – 90% z hrubých 

tržeb z vybraného vstupného vč. případné DPH pro agenturu a 10% z hrubých tržeb z 

vybraného vstupného vč. případné DPH pro pořadatele  



 3 

2. Splatnost odměny je převodem na základě faktury vystavené po Koncertu se splatností 

minimálně 7 dní od data doručení. Podkladem pro vystavení faktury bude kompletní a úplné 

vyúčtování všech předprodejů jak na straně Agentury, tak na straně Pořadatele, které si 

osoby pověřené koordinací navzájem zašlou na email nejpozději první následující pracovní 

den. Odměnou ze vstupného se pro tento účel rozumí souhrn vybraného vstupného 

(koncových cen vstupenek) za všechny vstupenky na vystoupení u Agentury i u Pořadatele, 

avšak bez odpočtu jakýchkoli nákladů a provizí souvisejících s prodejem vstupenek. Fakturu 

bude vystavovat ta smluvní strana, na jejíž straně po vyúčtování všech předprodejů Koncert 

vznikne vůči druhé straně pohledávka. Podmínkou pro proplacení faktury je její formální 

správnost. 

VIII. 

1. Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních 

stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert 

neuskuteční z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího 

výkonného umělce – smrt, vážné onemocnění, dopravní nehody, úraz, úmrtí v rodině apod., 

jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu 

vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést důvod odstoupení a řádně je doložit. 

2. Pokud se koncert neuskuteční z jiných důvodů než specifikovaných v předchozím bodě a se 

zaviněním pořadatele, je pořadatel povinen uhradit agentuře celou smluvní částku, a to z titulu 

smluvní pokuty.  

3. Neuskuteční-li se koncert zaviněním agentury, je agentura povinna do týdne po oznámení této 

skutečnosti vrátit uhrazenou smluvní cenu (pokud tato již byla uhrazena) zpět na bankovní účet 

pořadatele a spolu s tím v této časové lhůtě uhradit pořadateli prokazatelné náklady, 

pořadatelem vynaložené v souvislosti s koncertem.  

IX. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí být 

odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, není-li vysloveno jinak. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva o zprostředkování 

vystoupení bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv č.340/2015 Sb.  

4. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v       

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen GDPR) Pořadatel, jako správce osobních údajů agentury odpovídá za jejich 

ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením. 

5. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které jí byly předány Pořadatelem, zpracovává a 

spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č.2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů 

6. Všechny spory, které by mohly vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 

řešeny obecnými soudy.  

7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy, zejména o finančním 

vyrovnání, a o skutečnostech, o kterých se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy 



 4 

s výjimkou informací veřejně známých a s výjimkou povinností stanovených platnými právními 

předpisy, a to i po skončení účinnosti této smlouvy.  

 

 

           V……………………….dne……………… 

 

 

        ……………………………………..                                         ………………………………………….. 

        za pořadatele                                                                   za agenturu 

 

               

Přílohy: 

Technický rider 

Hospitaly rider 

Repertoárový list 

Technický plán KC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 


